Causa. x.

Secunda pars.

Instum precium recipere; licet dicitur & contrahentes possunt le iusticem fallere. Et de mino. In cause, sed ecclesia in sua coram iudicibus non debet dolum facere: ut ex parte de domo, per illas.

a. Distributio. Licet et confidetur causa in ecclesia, non debet esse nisi in causa.

b. Recete. Recepimus enim vienus alii est vicinum: ut in auf. de eccl. tit. S. finitum, coll. ix, a extra de resi per mis, ad questiones.

c. Proscriptio. A die est scriba para o. in oralionis de-

Districte^a et consideret quantum inde posset col-
legi in r.v. et ceteris
eiusmodi. **C**oncedatur
ut ius auferre de ec.
tis. coll. ec. & linas
tem heres.
b **A**ntiolutum.
Districte^a detur creditori in so-
lutum; addita^c in precio deci-
ma parte vniuersitatis estimatio-
nis; aec dante obensu ordi-
nari. **C**oncessum est
perpetua. **H**ec est ito para.
quod invenimus de
commodis. **C**oncedatur
ut quid iuri fire
similiter de peca-
tis; a ponit h. x.
articulo. 30. 6. s. f.
Cap. **D**icitur it no-

Dicitur inquit credito-
r aliquid pro alio. quod
non habet contra id. s-
ed accedit de voluntate
creditoris et maioris partis ibi-
dem servientum: sit ratiōne ea
Perpetua q̄d emphytēsis
in his rebus permittitur
sires in eis geratur presen-
tēs posteaq; eccl̄ia
emphytēsis barīs

Sicut autem alienatio rura ecclesiæ interdictum, ista p[ro]hibetur ne qua steriles et detur possello, aut alias onerosa⁴,

est famosus ecclie: sicut alio fuitore libertate quia cogit tur rem suam vesti- est supera conscientis, et eos de turamero prestito: ergo alia de causa non aliena, nulli ut immunitatis eiusdem vene-

et immunitates eiusdem venerande domus seruerunt.
d Probat. S3 nunc quid credito possum p. re malou et vel equa-
do ad videntem omnes ut ei-
nomo & aliis gubernatoriis.
¶ Qui rem huiusmodi codu-
cta, vel in emphysitom acc-
re det in emphysitom qui videat
idoneas ad hoc eum
nomo et aliis gu-

it a curiosum erit ut semper teneat se
re ad quem vitam conseruantur. De pe-
nitentiis. **Ita.** **E**bū inuidē re-
ptā fecerit deteriorē: aut can-
none per bīlū non soluerit,
repelli potest: vt tamē soluat
bēratordibus et c-
lesiis.
Deperpetua. vi. pente-
ad trī. amissione tuū s.

3 *dec* *cunia*, *ed fin ho-*
manis vixit, *qui ei ecclæsa* *correbat*; *et* *fr. de-*
si *scilicet* *si* *scilicet*, *l. et* *tu* *de* *in* *fa-*
ctio *pare* *ecclæsa* *te* *repono*; *gebat pecunia*; *et*
fr. ex *de* *per* *de* *l. et* *tu* *niuia* *subtilitate* *in* *ca* *re* *ecclæ-*
sa *in* *pinc*, *vel* *petra*, *l. sed in* *vin*, *l. et* *tu* *de* *pla-*
scare *vel* *petra*, *l. sed in* *pe* *l. et* *tu* *de* *pla-*
scare *flor* *excomunicatio* *et* *petra*, *l. quoniam pe-*
nitri *et* *l. et* *tu* *de* *l. et* *tu* *de* *l. et* *tu* *de* *l.*

*Temperaturam, & ceteris, quae sunt in corporibus animalibus, & plantis, vel virga-
tis, &c. quod laborum, & similitudines eis in corporibus vegetati-
bus, & animalibus, videntur. C. ad trebel. L. penul. In pind. C. de perver. signi-
ficatione. I. q. 10. inf. est tamen arg. cotra. & id in rem verso. Q. si
fu. si. E ferme. S. penul.*

pede e **C**oncessione, si exira depositi, graus,
dū c ē **S**icut **C**afra. Dicunt hic & scitū res ecclie alie-
clemia narni non debentur etā prohibetur ne steriles possello-
sue. **T**el tributariis ecclie tribuantur.

et per Leonis coll.
Curem *et* **Cause** *Aliquo rem ecclesie fitam con-*
dem ad ipsam imphyteum et fitam fecerit doverebat alia;
ut per pensionem communem non conseruerat quia null-
vera habebat hec fitam pensionem non habebat hec fitam
et pensionem non habebat hec fitam pensionem non habebat hec fitam

VI. Et si per ipsiusmodi premissam sententiam
in glo. peralii rescripto super hoc precedente. Ide potest et cum
fin L. alia ecclesia cum viri usq; indenitatis, habito contentis
statim expellat colonum non sollemente penitenti: ut ar- reolini
ex. extra de tuncuram. peruenit. e. c. querelam. Ide est ibis.

<http://www.sciencedirect.com>

For more information about the study, please contact Dr. Michael J. Hwang at (319) 356-4530 or via email at mhwang@uiowa.edu.

In colono fisc. ff. de pub. & v. et. l. v. et gallia. inter prima-
De nos requirunt trienni. C. de iure emplo. l. q. in loca-
ma tunc biennium: vt. ff. loca. quer. & Inter.
et. ple. a. T. Epit. pereunt. In alios futuri in odis intus
ne not. et in fauore excede.
et de d. Sed impenderit.
la. et. Sed hinc obstat.
bel. et. ut. generalis.
duc. exiret de in te-
paut. res. l. f. sed ibi bo-
rae: nafide fecit p. r.
lido. co. h. mala fide. q.
c. ca. yulante. q.
toti tps. pessone: id in quo
re lefit. resarcit. no repetitu-
rus si quid impederit. b. nomi-
ne melioratio. Si quas ve-
ro rurhas habet. meiorate do-
mu. que. a. q. q.

¶ *Ecclesia do-*
moe haber ruina-
fas: quao quida i-
éphysicorum yule
recepit. Querit si
quaque pésone de-
bant domum. Et re-
spō, q. si adiutor,
vult vti materia
destruere domum,
scipipidus e. al-
gno: pēsio nō de-
bet minni mīl in
tertias partem al-
*ea que extin-
adūb habitatione
nibz habeti pot-
terat. Si hō vult
bono credi-
re dabitur ea pen-
sio quo inde pote-
rat haber ante re-
edificatione et
eo modo p̄q in-
haber p̄t q̄
amitā dabit me-
diatorem arbitrio
boni viri, ut vide
tur fentre h̄. e.
nam Zef.*
¶ *Ex addit. de*
voio. I. mediatori-
que accredit dabi-
tur ch antiqua p̄
flone. T. B. t. B. s.

lione. Alij dicit petar:imo statim foliata qd so
l'ale. **M**oderata ante-
bat. **E**t me die traxisse noue babbitur.
De **C**. **E**videtia eius quo accrescit;
Vero **C**. **A**llus, **b**icitractatur de **li**is generibus
dominanti recipiētiam res ecclie circa legio foiam
do pa-
scilice de empote, donatario, credito, et empibyto;
ta, qui omnes debent res refinire et omni incremento
ad medii spatio; et pectum quod debit, ab ecclie **n**ō
repetit; fed ab eo qui alienari. **D**onatarino autem rem
cum omni causa restituere; aliud tantundem, creditu-
rem restitutus, et pecuniam nam non recuperabat. **E**n-
phyto vero caddi a re cedatiorne quod debet re-
petit; et folieta penitus tempore pastet, et quod foli-
e in pfectum retribuit ac si mare contraxisset.
Pro **li**is **m**ercatu-
pe veras non sunt de autopontis
det Guarneri apposuit ex lege. **C**. de lacratori et
ecclie sancimi? nemini. **S**ic hanc corrigit boldi p. ca. **rb**
q. 9. **q**. 10. **q**. 11. **q**. 12. **q**. 13. **q**. 14. **q**. 15. **q**. 16. **q**. 17. **q**. 18. **q**. 19. **q**. 20.

E Non gratuito. vt emptor.
F Incremento. i. omnes fructus pceptos mediore
pote. xii. q. 4. non licet.
G Vulnerabilem. vt. xii. q. 4. discont. z. c. si quis. z. c.
quicquid. C. de rei ven. si mansidum.

latur esse si tare contraxisset. Sed melius: si oino denegandas actiones esse hinc accipit. Itē codice lib. j.t. de sa croscantia ecclie. Imperator Leo. i. econom⁹ ecclie prospererit expedire vt cuique desideranter certarit possesso nū atque prediosum vibanoꝝ et rusticoꝝ ad lus ecclie faſtici pertinetū tpaſtis uſu fructus poſſet. p petio ipſi⁹ pſteat: ei⁹: pſis qd inter vtroſq; cōuenient, ſine in dīc vite ſue: ſi ab eo qd desiderat poſſet, pata cū qd hoc elegerit inſtitutio. Et ut etenim in mancipium, h̄ Allud. cōtra qd. qd. diaconis, b̄būſſicis qd ratiſtūdine refutat. Et ibi loquitur de alienato: hic de eo qui ē alienatus.

¶ Sed melius hoc apudſtua armeribus de lege qd. C. de s. eccl. fancimis nemini, sed corrigitur. In aut. coll. qd. de non ſentire aliis. Qd vero L. e. in ca onis- p. p. canonis ſu p. p. vnde ſiu bona ſe eadē in ſu ſiu mala acce rati. p. p. habet regreſ. pri. al. ſu ad audacem le. arc.

Estiamus q[uod] est elegit in meum
economus, atq[ue] adscribat
per quod t[em]p[or]e intra quod hoc
prefari placuerit statutari:
et manifestum sit quod quis
accepte admuniciem.

Autem modi bisicis gra-
tias prefiaido q[uod]ne eccl[esi]astici
predicis viufructu: post
statutu autem t[em]pus et placitum
reditu[m] ipsorum proprieitate
ad ius et diuinu[m] eccl[esi]astichu[m]
re uertente firmis: ita ut siue co-
mpleto spatio quod inter eos
uerit constitutum: seu mortis
te repono: huius quoq[ue] con-
seruit: q[uod] eccl[esi]astica posse-
lione et cetero: redditu viu-
fructu habendi: causa p[ro]p-
terius ex parte eiusdem
fuit: ut extra de re
bus eccl[esi]asticis non aliis
ad audiendam. **I**ta **C**it
cer[er]e ag[ri] contra: mai[us]
C[on]de: emi: si fiduci[us] in hoc
vuln[er]atu[m]: q[uod] ma[re] casu est
le fidelis possef[er]it: ne fecis
alter habet regre fidei: et
fun[er]um sum ambi[us] id fidei
tem: mil[iti] f[ac]it sibi
di cauism de euis et S[an]cti
U[er]gili: Dicunt ca[er]e: B[ea]t[us]
men quidam q[uod] si no qui
est male fidei possef[er]it: oportet ita
felle[us] illo qui rec[on]ciliat
p[ro]p[ter] t[em]p[or]is n[on] aduer die: de
sua eccl[esi]astica nec cre: ad
aduersus alienam audiend
res habet actione: pl[an]at: ar-
ti: xxi: q[uod] illi: vni
versas: si e[st] bon
fidelis possef[er]it: ha-

...ructu habendi gratia pacto
ut per potest, ha-
bit acionem ad-
versus eis satum
et alienatus; ut, xij. q. q. vulnerante, melius est vi dicas
eis bona fide fine mala contrarie. Temp. habet actio-
nem aduersitatem alienantem.
Ex Economiis. 9. 118. Alio volebat habere ylum-
in bono vel agro ecclie, vi ad certi tempus
vel tota vte sine querendis qualiter hoc fieri debe-
tur. Et respondet, si economus hoc viderit expedire ec-
clie, pacia cujus ex linear vte ad certi spio vel tota vto
tempore rem ecclie selli habere. et hoc rediget in scri-
ptura, 2 Fin q. consumerent dabis sibi economus rem ec-
clie, ille qui accepit rem ecclie, ds facere pacia tui
tempore restituar ecclie ds accepit ab ea: s tantum
de tuo enim bonitate credi' cui ex qd accepti
in totide misericordia & colonis, qd pente pence ecclie
exanebit. Et vero alter fiat, irritum erit.
*Pachetur, si ex tra de his que si a p. t. a. p. sen-
t. etiam apolofica, et a. feo, lib. perpera firmatur.*

卷之三

六

Contra hanc. **V**erba. **C**ausa. In hac autem dicitur quod prescaria de qua sit merito. Et si economus potest fieri a qua liber ecclesia: ita ut ipse finitus reo viri ac pueras ad ecclesiastica plena iure: et res que datus inducit, non debet esse grauaria tributaria malitibus; quia puerarum economus non potest facere nisi bi nec consanguineos suis.

Cognitio. et si damnosum est aliqui officio. sicut:

ut. vii. quone. i. conti-

stum.

b.

Duo.

Et

de

predicione

et

alii

in rei

aliena-

sione.

c.

Et

co-

fensio-

nis

ca-

nica

su-

fici-

re-

in rei

aliena-

sione.

d.

No

valere

co-

tractum

nil

affi-

subscriptio

et

de

hi

q

si

a

pla.

ca.

i.

seq.

v.

q.

j.

po-

fe-

ne-

s.

et

ca.

di-

l.

ca.

di-

l.

re-

do-

mo-

ri-

ci-

o-

ri-

et possessionibus ecclesie: ut. xv. dist. perfectis.
Propositio. **C**ausa. **E**t antiquitus epis tollebat tertiam sufficiebant, et ideo statutum fuit in concilio merechan. ut nullus epis iustitiae priuincie cui sua sufficiant, illa ter-

tiat; si reliquias reparatio ecclie, **A**ll. **T**ertia: posse hoc intelligi de tertia q̄ debet ipsi fabricare. Alij dicunt de tertia illa q̄ debet ipsi epis, ut illam non debet habere, et quo abutatur nullus velut onus fabricare subire.

Propositio. **C**ausa.

Basilicarū reparacioni pertinet terra quam epis & cipere confluera.

Alio. **C**ausa.

dictum in treo par-

tes. In prima pars de-

parochianis ecclie si tercia

cōfegeret, cui sua plenissime

sufficerent non possunt: placuit

huic sancto concilio vt nullus p-

vincit **L**ustitiae epis a qual-

bet parochianae ecclie tertiaz

aufere presumat: q̄ que exin-

de coseque poterat, reparatio

ni basilicarum proficiat.

Item ex concil. Toletoano.

Contra. **N**on accipiat epis ter-

iam parte nisi dirita ecclie

reparare revolvetur.

Alio nostre aggregatio-

nones decretum agi insi-

tult ut tercias quas antiqui ca-

stolas custodire, ne qui

eporum Sicile de parochiis

ad se pertinentibꝫ noīe cathe-

draticis amplius q̄ duos soli-

dos presumant accipere: neq;

cōpellere p̄flos aut clerici pa-

rochiarū suarum supiavires

suis eis coniuncta preparare.

Item Gelasius papa Fabia-

no episcopo.

Tertia. **C**ausa.

Intelligit hoc de tercii oblationis, nō

oblationis de tercia decimationis, sed cōtra eis est ex parte

num an epis de qua. Alij dicunt q̄ epis hodie nullam habe-

reputat, sed terciam nisi in duobꝫ calibꝫ: vīnos, si vult reparare

ad epis. Ecclesiast. alijs si incibit onus regale: vt hīc dicitur.

Sed veritate est q̄ epis ad nulli cōmodi habet vīna terciā

per se: alia quā pot tenere si vult subire onus fabricare

q̄ debet p̄fere, partē oblationum tēpote dedicatio-

nō sufficit ratione.

Tertia. **C**ausa.

Intelligit hoc de tercii oblationis, nō

oblationis de tercia decimationis, sed cōtra eis est ex parte

num an epis de qua. Alij dicunt q̄ epis hodie nullam habe-

reputat, sed terciam nisi in duobꝫ calibꝫ: vīnos, si vult reparare

ad epis. Ecclesiast. alijs si incibit onus regale: vt hīc dicitur.

Sed veritate est q̄ epis ad nulli cōmodi habet vīna terciā

per se: alia quā pot tenere si vult subire onus fabricare

q̄ debet p̄fere, partē oblationum tēpote dedicatio-

nō sufficit ratione.

Tertia. **C**ausa.

Intelligit hoc de tercii oblationis, nō

oblationis de tercia decimationis, sed cōtra eis est ex parte

num an epis de qua. Alij dicunt q̄ epis hodie nullam habe-

reputat, sed terciam nisi in duobꝫ calibꝫ: vīnos, si vult reparare

ad epis. Ecclesiast. alijs si incibit onus regale: vt hīc dicitur.

Sed veritate est q̄ epis ad nulli cōmodi habet vīna terciā

per se: alia quā pot tenere si vult subire onus fabricare

q̄ debet p̄fere, partē oblationum tēpote dedicatio-

nō sufficit ratione.

Tertia. **C**ausa.

Intelligit hoc de tercii oblationis, nō

oblationis de tercia decimationis, sed cōtra eis est ex parte

num an epis de qua. Alij dicunt q̄ epis hodie nullam habe-

reputat, sed terciam nisi in duobꝫ calibꝫ: vīnos, si vult reparare

ad epis. Ecclesiast. alijs si incibit onus regale: vt hīc dicitur.

Sed veritate est q̄ epis ad nulli cōmodi habet vīna terciā

per se: alia quā pot tenere si vult subire onus fabricare

q̄ debet p̄fere, partē oblationum tēpote dedicatio-

nō sufficit ratione.

Tertia. **C**ausa.

Intelligit hoc de tercii oblationis, nō

oblationis de tercia decimationis, sed cōtra eis est ex parte

num an epis de qua. Alij dicunt q̄ epis hodie nullam habe-

reputat, sed terciam nisi in duobꝫ calibꝫ: vīnos, si vult reparare

ad epis. Ecclesiast. alijs si incibit onus regale: vt hīc dicitur.

Sed veritate est q̄ epis ad nulli cōmodi habet vīna terciā

per se: alia quā pot tenere si vult subire onus fabricare

q̄ debet p̄fere, partē oblationum tēpote dedicatio-

nō sufficit ratione.

Tertia. **C**ausa.

Intelligit hoc de tercii oblationis, nō

oblationis de tercia decimationis, sed cōtra eis est ex parte

num an epis de qua. Alij dicunt q̄ epis hodie nullam habe-

reputat, sed terciam nisi in duobꝫ calibꝫ: vīnos, si vult reparare

ad epis. Ecclesiast. alijs si incibit onus regale: vt hīc dicitur.

Sed veritate est q̄ epis ad nulli cōmodi habet vīna terciā

per se: alia quā pot tenere si vult subire onus fabricare

q̄ debet p̄fere, partē oblationum tēpote dedicatio-

nō sufficit ratione.

Tertia. **C**ausa.

Intelligit hoc de tercii oblationis, nō

oblationis de tercia decimationis, sed cōtra eis est ex parte

num an epis de qua. Alij dicunt q̄ epis hodie nullam habe-

reputat, sed terciam nisi in duobꝫ calibꝫ: vīnos, si vult reparare

ad epis. Ecclesiast. alijs si incibit onus regale: vt hīc dicitur.

Sed veritate est q̄ epis ad nulli cōmodi habet vīna terciā

per se: alia quā pot tenere si vult subire onus fabricare

q̄ debet p̄fere, partē oblationum tēpote dedicatio-

nō sufficit ratione.

Tertia. **C**ausa.

Intelligit hoc de tercii oblationis, nō

oblationis de tercia decimationis, sed cōtra eis est ex parte

num an epis de qua. Alij dicunt q̄ epis hodie nullam habe-

reputat, sed terciam nisi in duobꝫ calibꝫ: vīnos, si vult reparare

ad epis. Ecclesiast. alijs si incibit onus regale: vt hīc dicitur.

Sed veritate est q̄ epis ad nulli cōmodi habet vīna terciā

per se: alia quā pot tenere si vult subire onus fabricare

q̄ debet p̄fere, partē oblationum tēpote dedicatio-

nō sufficit ratione.

Tertia. **C**ausa.

Intelligit hoc de tercii oblationis, nō

oblationis de tercia decimationis, sed cōtra eis est ex parte

num an epis de qua. Alij dicunt q̄ epis hodie nullam habe-

reputat, sed terciam nisi in duobꝫ calibꝫ: vīnos, si vult reparare

ad epis. Ecclesiast. alijs si incibit onus regale: vt hīc dicitur.

Sed veritate est q̄ epis ad nulli cōmodi habet vīna terciā

per se: alia quā pot tenere si vult subire onus fabricare

q̄ debet p̄fere, partē oblationum tēpote dedicatio-

nō sufficit ratione.

Tertia. **C**ausa.

Intelligit hoc de tercii oblationis, nō

oblationis de tercia decimationis, sed cōtra eis est ex parte

num an epis de qua. Alij dicunt q̄ epis hodie nullam habe-

reputat, sed terciam nisi in duobꝫ calibꝫ: vīnos, si vult reparare

ad epis. Ecclesiast. alijs si incibit onus regale: vt hīc dicitur.

Sed veritate est q̄ epis ad nulli cōmodi habet vīna terciā

per se: alia quā pot tenere si vult subire onus fabricare

q̄ debet p̄fere, partē oblationum tēpote dedicatio-

nō sufficit ratione.

Tertia. **C**ausa.

Intelligit hoc de tercii oblationis, nō

oblationis de tercia decimationis, sed cōtra eis est ex parte

num an epis de qua. Alij dicunt q̄ epis hodie nullam habe-

reputat, sed terciam nisi in duobꝫ calibꝫ: vīnos, si vult reparare

ad epis. Ecclesiast. alijs si incibit onus regale: vt hīc dicitur.

Sed veritate est q̄ epis ad nulli cōmodi habet vīna terciā

per se: alia quā pot tenere si vult subire onus fabricare

q̄ debet p̄fere, partē oblationum tēpote dedicatio-

nō sufficit ratione.

Tertia. **C**ausa.

Intelligit hoc de tercii oblationis, nō

oblationis de tercia decimationis, sed cōtra eis est ex parte

num an epis de qua. Alij dicunt q̄ epis hodie nullam habe-

reputat, sed terciam nisi in duobꝫ calibꝫ: vīnos, si vult reparare

ad epis. Ecclesiast. alijs si incibit onus regale: vt hīc dicitur.

Sed veritate est q̄ epis ad nulli cōmodi habet vīna terciā

per se: alia quā pot tenere si vult subire onus fabricare

q̄ debet p̄fere, partē oblationum tēpote dedicatio-

nō sufficit ratione.

Tertia. **C**ausa.

Intelligit hoc de tercii oblationis, nō

oblationis de tercia decimationis, sed cōtra eis est ex parte

num an epis de qua. Alij dicunt q̄ epis hodie nullam habe-

reputat, sed terciam nisi in duobꝫ calibꝫ: vīnos, si vult reparare

ad epis. Ecclesiast. alijs si incibit onus regale: vt hīc dicitur.

Sed veritate est q̄ epis ad nulli cōmodi habet vīna terciā

per se: alia quā pot tenere si vult subire onus fabricare

q̄ debet p̄fere, partē oblationum tēpote dedicatio-

nō sufficit ratione.

Tertia. **C**ausa.

Intelligit hoc de tercii oblationis, nō

oblationis de tercia decimationis, sed cōtra eis est ex parte

num an epis de qua. Alij dicunt q̄ epis hodie nullam habe-

reputat, sed terciam nisi in duobꝫ calibꝫ: vīnos, si vult reparare

ad epis. Ecclesiast. alijs si incibit onus regale: vt hīc dicitur.

Sed veritate est q̄ epis ad nulli cōmodi habet vīna terciā

per se: alia quā pot tenere si vult subire onus fabricare

q̄ debet p̄fere, partē oblationum tēpote dedicatio-

nō sufficit ratione.

Tertia. **C**ausa.

Intelligit hoc de tercii oblationis, nō

oblationis de tercia decimationis, sed cōtra eis est ex parte

num an epis de qua. Alij dicunt q̄ epis hodie nullam habe-

reputat, sed terciam nisi in duobꝫ calibꝫ: vīnos, si vult reparare

ad epis. Ecclesiast. alijs si incibit onus regale: vt hīc dicitur.

Sed veritate est q̄ epis ad nulli cōmodi habet vīna terciā

per se: alia quā pot tenere si vult subire onus fabricare

q̄ debet p̄fere, partē oblationum tēpote dedicatio-

nō sufficit ratione.

Tertia. **C**ausa.

Intelligit hoc de tercii oblationis, nō

oblationis de tercia decimationis, sed cōtra eis est ex parte

num an epis de qua. Alij dicunt q̄ epis hodie nullam habe-

reputat, sed terciam nisi in duobꝫ calibꝫ: vīnos, si vult reparare

ad epis. Ecclesiast. alijs si incibit onus regale: vt hīc dicitur.

Sed veritate est q̄ epis ad nulli cōmodi habet vīna terciā

per se: alia quā pot tenere si vult subire onus fabricare

q̄ debet p̄fere, partē oblationum tēpote dedicatio-

nō sufficit ratione.

Tertia. **C**ausa.

Intelligit hoc de tercii oblationis, nō

oblationis de tercia decimationis, sed cōtra eis est ex parte

num an epis de qua. Alij dicunt q̄ epis hodie nullam habe-

reputat, sed terciam nisi in duobꝫ calibꝫ: vīnos, si vult reparare

ad epis. Ecclesiast. alijs si incibit onus regale: vt hīc dicitur.

Sed veritate est q̄ epis ad nulli cōmodi habet vīna terciā

per se: alia quā pot tenere si vult subire onus fabricare

q̄ debet p̄fere, partē oblationum tēpote dedicatio-

nō sufficit ratione.

Tertia. **C**ausa.

Intelligit hoc de tercii oblationis, nō

oblationis de tercia decimationis, sed cōtra eis est ex parte

num an epis de qua. Ali